
UCHWAŁA NR XIII/79/2025 
RADY GMINY GŁOGÓW 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Głogów  na  rok  2025 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zmianami) oraz  art. 211 i art. 212 ustawy  dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach  
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zmianami), Rada Gminy Głogów uchwala co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się przeniesień środków w planie dochodów Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2.  

Dokonuje się zwiększenia wydatków Gminy o kwotę 240.000,00 zł oraz przeniesień środków                    
w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3.  

Budżet gminy po zmianach przedstawia się następująco: 

1. Dochody budżetu gminy wynoszą   51.120.390,82 zł, z tego:        

a) dochody bieżące  44.763.091,66 zł, 

b) dochody majątkowe  6.357.299,16 zł w tym : 

- dochody ze sprzedaży majątku   160.940,00 zł 

- dotacja celowa otrzymana na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między j.s.t.  108.000,00 zł 

- środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  5.000.000,00 zł 

- środki z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 500.000,00 zł 

- z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem 
środków z budżetu Unii Europejskiej oraz innych niepodlegających zwrotowi środków pomocy 
zagranicznej   388.359,16 zł, 

- środki na dofinansowanie własnych inwestycji gminy pozyskane z innych źródeł – 200.000,00 zł 

2. Wydatki budżetu gminy wynoszą    55.497.390,82 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące    40.251.453,03 zł,  w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie 31.079.230,03 zł, w tym: wydatki na wynagrodzenia 
i składniki od nich naliczane  21.480.153,00 zł,  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych   9.599.077,03 zł 

- wydatki na dotacje na zadania bieżące 5.158.713,00 zł,  w tym: dotacje dla podmiotów należących do 
sektora finansów publicznych 4.928.713,00 zł, dotacje dla podmiotów nienależących do sektora finansów 
publicznych   230.000,00 zł 

- wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  3.158.510,00 zł 

- wydatki na obsługę długu publicznego, w tym na odsetki od kredytów i pożyczek                      
855.000,00 zł 

b) wydatki majątkowe  15.245.937,79 zł,  w tym: 

- dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne  225.395,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7A1E4F5-7ACD-480D-9CE6-8A29F5890513. Podpisany Strona 1



- wydatki na programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej oraz innych 
nie podlegających zwrotowi środków pomocy zagranicznej 616.442,79 zł 

3. Ustala się przychody gminy w wysokości 5.717.000,00 zł, z tego: 

- wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 1.050.560,37 zł, 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego  z udziałem 
tych środków – 166.439,63 zł, 

- środki z lokat dokonanych w latach ubiegłych – 4.500.000,00 zł,zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały,           

4. Plan rozchodów wynosi 1.340.000,00 zł, w tym: 

-  kredyty – 1.340.000,00 zł,zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4.  

Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 4.377.000,00 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 

- wolnych środków budżetu, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 1.050.560,37 zł, 

- rozliczenia środków określonych  w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków – 166.439,63 zł, 

- środków z lokat dokonanych w latach ubiegłych – 3.160.000,00 zł. 

§ 5.  

Dokonuje się zmiany planu wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.  

§ 6.  

Dokonuje się zmiany planu dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku przez  jednostki 
budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie o systemie oświaty oraz wydatków nimi 
finansowanych,  zgodnie z  załącznikiem  nr 5 do Uchwały. 

§ 7.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głogów. 

§ 8.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Głogów.   

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Jankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7A1E4F5-7ACD-480D-9CE6-8A29F5890513. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/79/2025 Wójta Gminy Głogów z dnia 19 lutego 2025 r.

ZMIANY DOCHODÓW GMINY GŁOGÓW W 2025 R.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 6 046 308,08 0,00 6 046 308,08

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

898 215,08 -898 215,08 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 898 215,08 -898 215,08 0,00

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 898 215,08 898 215,08

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 898 215,08 898 215,08

Razem: 51 120 390,82 0,00 51 120 390,82

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7A1E4F5-7ACD-480D-9CE6-8A29F5890513. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/79/2025 Rady Gminy Głogów z dnia 19 lutego 2025r.

ZMIANY WYDATKÓW GMINY GŁOGÓW W 2025 R.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 149 700,00 0,00 1 149 700,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 965 000,00 0,00 965 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 650 000,00 -500 000,00 150 000,00

6150

Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego
na spłatę zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego –
kredyty i pożyczki, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2
ustawy

0,00 500 000,00 500 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 335 400,00 200 000,00 5 535 400,00

90095 Pozostała działalność 201 550,00 200 000,00 401 550,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 000,00 200 000,00

926 Kultura fizyczna 519 700,00 40 000,00 559 700,00

92695 Pozostała działalność 172 900,00 40 000,00 212 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 40 000,00 120 000,00

Razem: 55 257 390,82 240 000,00 55 497 390,82

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7A1E4F5-7ACD-480D-9CE6-8A29F5890513. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XIII/79/2025
Rady Gminy Głogów
z dnia 19 lutego 2025 r.

w złotych

1 2 3 4

I. Przychody ogółem: 5 717 000,00

z tego:

1.

Przychody jst z wynikających z rozliczenia środków 
określonych  w art.  5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków

906 166 439,63

Realizacja projektu "Cyberbezpieczny Samorząd" 166 439,63

2. Wolne środki 950 1 050 560,37

3. Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych 954 4 500 000,00

II. Rozchody ogółem: 1 340 000,00

z tego:

1. Spłaty kredytów 992 1 340 000,00

 w tym:

1.1 Kredyt w banku BS Głogów z 2018 r. 300 000,00

1.2 Kredyt BS Wschowa z 2020 r 400 000,00

1.3 Kredyt BS Głogów z 2021 r
250 000,00

1.4 Kredyt BS Głogów z 2022 r. 290 000,00

1.5 Kredyt BS Wschowa z 2023 r. 
100 000,00

Przychody i rozchody budżetu na 2025  rok

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7A1E4F5-7ACD-480D-9CE6-8A29F5890513. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIII/79/2025 Rady Gminy Głogów z dnia 19 lutego 2025r.
WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY GŁOGÓW W 2025R.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,005 695 395,00 5 695 395,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 5 550 000,005 550 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 550 000,00 0,00 5 550 000,00
Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej pod strefę przemysłową na 
terenie gmin Głogów i Kotla 3 550 000,00 0,00 3 550 000,00

Modernizacja dróg na terenie Gminy Głogów 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

60095 Pozostała działalność 0,00 145 395,00145 395,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
145 395,00 0,00 145 395,00

Dolnośląska Cyklostrada - Trasa Blue Velo 30 000,00 0,00 30 000,00

Dolnośląska Cyklostrada - Trasa Doliny Baryczy 115 395,00 0,00 115 395,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00650 000,00 650 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 650 000,00650 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 650 000,00 - 500 000,00 150 000,00

Wykup gruntów 650 000,00 - 500 000,00 150 000,00

6150
Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę 
zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o którym

 

mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy
0,00 500 000,00 500 000,00

Wykup gruntów 0,00 500 000,00 500 000,00

750 Administracja publiczna 0,00636 442,79 636 442,79

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 20 000,0020 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Zestaw konferencyjny 20 000,00 0,00 20 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 616 442,79616 442,79

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 471 579,45 0,00 471 579,45
Projekt "Cyberbezpieczny samorząd"- Fundusze Europejskie na Rozwój 
Cyfrowy 471 579,45 0,00 471 579,45

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 144 863,34 0,00 144 863,34
Projekt "Cyberbezpieczny samorząd"- Fundusze Europejskie na Rozwój 
Cyfrowy 144 863,34 0,00 144 863,34

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7A1E4F5-7ACD-480D-9CE6-8A29F5890513. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00250 000,00 250 000,00

75495 Pozostała działalność 0,00 250 000,00250 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00
Zakup samochodu specjalnego dla straży pożarnej działającej na terenie 
Gminy Głogów 250 000,00 0,00 250 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,0095 500,00 95 500,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 77 500,0077 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 500,00 0,00 77 500,00
Modernizacja wejścia do budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 
Serbach 22 500,00 0,00 22 500,00

Wykonanie drenażu wodnego kotłowni w SP Przedmoście 55 000,00 0,00 55 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 18 000,0018 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 0,00 18 000,00

Modernizacja podłogi w salach przedszkolnych - SP Przedmoście 18 000,00 0,00 18 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000,002 636 600,00 2 836 600,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 50 000,0050 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
50 000,00 0,00 50 000,00

Dotacje do wymiany pieców dla mieszkańców 50 000,00 0,00 50 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 2 460 000,002 460 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 460 000,00 0,00 460 000,00
Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych wraz z 
infrastrukturą w miejscowości Ruszowice 460 000,00 0,00 460 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych wraz z 
infrastrukturą w miejscowości Ruszowice 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

90095 Pozostała działalność 200 000,00 326 600,00126 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126 600,00 0,00 126 600,00

Stacja meteorologiczna do monitoringu suszy rolniczej 126 600,00 0,00 126 600,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 000,00 200 000,00

Zakup samochodu dla ZGK Serby 0,00 200 000,00 200 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,004 962 000,00 4 962 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 4 312 000,004 312 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7A1E4F5-7ACD-480D-9CE6-8A29F5890513. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 312 000,00 0,00 1 312 000,00
Budowa świetlicy wiejskiej z zapleczem szatniowym, boiskiem i 
infrastrukturą oraz modernizacja remizy OSP wraz z zagospodarowaniem

 

terenu w Wilkowie
1 097 000,00 0,00 1 097 000,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Grodźcu Małym 215 000,00 0,00 215 000,00
Przebudowa zespołu wejściowego wraz z termomodernizacją budynku 
świetlicy wiejskiej w Grodźcu Małym 0,00 0,00 0,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej z zapleczem szatniowym, boiskiem i 
infrastrukturą oraz modernizacja remizy OSP wraz z zagospodarowaniem

 

terenu w Wilkowie
3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 650 000,00650 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00

Roboty budowlane przy zabytkowej siedzibie biblioteki gminnej w Serbach 120 000,00 0,00 120 000,00

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom

 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych
30 000,00 0,00 30 000,00

Dotacja dla Parafii pw. NSPJ Krzepów - kościół pw. Narodzenia NMP w 
Szczyglicach - dokumentacja 30 000,00 0,00 30 000,00

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00

Roboty budowlane przy zabytkowej siedzibie biblioteki gminnej w Serbach 500 000,00 0,00 500 000,00

926 Kultura fizyczna 40 000,0080 000,00 120 000,00

92695 Pozostała działalność 40 000,00 120 000,0080 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 40 000,00 120 000,00

Modernizacja placu zabaw w Serbach 0,00 120 000,00 120 000,00

Park profilaktyczny prz szkole w Przedmościu 80 000,00 - 80 000,00 0,00

15 005 937,79 15 245 937,79240 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7A1E4F5-7ACD-480D-9CE6-8A29F5890513. Podpisany Strona 3



w złotych
L.p. Wyszczególnienie Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody Wydatki
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

2 400,00

0920 Pozostałe odsetki 100,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej

3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 600,00
Razem: 5 600,00 5 600,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 
z umów

1 163,82

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej

36,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00
Razem: 1 300,00 1 300,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00
0920 Pozostałe odsetki 20,00
4240 Zakup pomocy dydaktycznych 120,00

Razem: 120,00 120,00
7 020,00 7 020,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

47 400,00

0830 Wpływy z usług 68 200,00
0920 Pozostałe odsetki 100,00
4220 Zakup środków żywności 115 700,00

Razem: 115 700,00 115 700,00
0830 Wpływy z usług 165 807,00
0920 Pozostałe odsetki 20,00
4220 Zakup środków żywności 165 827,00

Razem: 165 827,00 165 827,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

156 900,00

0830 Wpływy z usług 170 800,00
0920 Pozostałe odsetki 0,00
4220 Zakup środków żywności 327 700,00

Razem: 327 700,00 327 700,00
609 227,00 609 227,00

80148

       80148           
Ogółem dział 801     

OŚWIATA I WYCHOWANIE
616 247,00

2.
Szkoła 

Podstawowa  w 
Przedmościu

801 80148

3.
Zespół Szkolno-
Przedszkolny w 

Serbach
801 80148

801 80101

3
Szkoła 

Podstawowa w 
Przedmościu

801 80101

616 247,00

                           Załącznik Nr 5
                           do Uchwały Nr XIII/79/2025

                           Rady Gminy Głogów
                           z dnia 19 lutego 2025 r.

Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną                                                                
w ustawie o systemie oświaty  i wydatków nimi finansowanych 

na 2025 rok

        80101

1.
Szkoła 

Podstawowa w 
Wilkowie

801

1.
Szkoła 

Podstawowa w 
Wilkowie

801 80101

2
Zespół Szkolno-
Przedszkolny w 

Serbach

1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7A1E4F5-7ACD-480D-9CE6-8A29F5890513. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W budżecie Gminy Głogów dokonuje się następujących zmian: 

I. Dokonuje się przeniesień środków w planie dochodów, w tym: 

- w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej dokonuje się przesunięcia zaplanowanych dochodów z 

tytułu środków na uzupełnienie dochodów gminy w wysokości 898.215,08 zł (środki przekazywane z 

budżetu państwa) z rozdz. 75802 – Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego, 

na rozdz. 75835 – Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego.  

II. Dokonuje się zwiększenia wydatków gminy o 240.000,00 zł, w tym: 

II.1 z tytułu wydatków majątkowych  - zwiększenie o 240.000,00 zł, z tego: 

- dz. 900 rozdz. 90095 § 6060 – zwiększenie o 200.000,00 zł – zwiększenie planu wydatków z tytułu 

wprowadzenia zadania inwestycyjnego pn. „zakup samochodu dla ZGK w Serbach” – zwiększenia dokonuje 

się na wniosek Dyrektora ZGK w sprawie konieczności dosprzętowienia zakładu poprzez zakup samochodu 

(wywrotka) o masie całkowitej do 3,5 tony, w celu prowadzenia prac porządkowych oraz naprawy dróg na 

terenie gminy. 

- dz. 926 rozdz. 92695 § 6050 – zwiększenie o 40.000,00 zł, zwiększenie planu wydatków z tytułu 

wprowadzenia nowego zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja placu zabaw w Serbach” – wartość 

zadania 120.000,00 zł, w tym przesunięcie kwoty 80.000,00 zł z zadania pn. ”Park profilaktyczny przy 

szkole w Przedmościu” – zabezpieczenie 100% wartości zadania pozwoli na złożenie przez gminę wniosku 

w ramach konkursu „Odnowa Dolnośląskiej Wsi”- maksymalne dofinansowanie stanowi wartość 60.000,00 

zł; 

II.2 dokonuje się przeniesień środków w planie wydatków, w tym: 

- w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej dokonuje się przeniesienia środków w planie wydatków w 

rozdz. 70005 z § 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  na  § 6150 – wydatki 

majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego  - 

kredyty i pożyczki, o których mowa w art. 72 ust.1 pkt 2 ustawy –  w wysokości 500.000,00 zł 

III. W celu zrównoważenia budżetu dokonuje się następujących zmian: 

III.1 Dokonuje się zwiększenia przychodów gminy o 240.000,00 zł, w tym: 

-  z tytułu wolnych środków zwiększa się wartość przychodów o 240.000,00 zł; 

IV. Ustala się deficyt budżetu gminy na kwotę 4.377.000,00 zł, który zostanie sfinansowany przychodami z 

wolnych środków budżetu, przychodami z tytułu rozliczeń środków i dotacji na realizację projektu, 

programu lub zadania finansowanego z udziałem środków zewnętrznych oraz przychodami ze środków z 

lokat dokonanych w latach ubiegłych;      

V. Dokonuje się aktualizacji załączników wynikających z ww. zmian oraz w związku ze zmianą planu 

dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostek oświatowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7A1E4F5-7ACD-480D-9CE6-8A29F5890513. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/79/2025 RADY GMINY GŁOGÓW z dnia 19 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	lit. b w § 3 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 1 lit. b
	tir. 2 (2) w § 3 ust. 1 lit. b
	tir. 3 (3) w § 3 ust. 1 lit. b
	tir. 4 (4) w § 3 ust. 1 lit. b
	tir. 5 (5) w § 3 ust. 1 lit. b
	tir. 6 (6) w § 3 ust. 1 lit. b


	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2
	tir. 1 (7) w § 3 ust. 2 lit. a
	tir. 2 (8) w § 3 ust. 2 lit. a
	tir. 3 (9) w § 3 ust. 2 lit. a
	tir. 4 (10) w § 3 ust. 2 lit. a

	lit. b w § 3 ust. 2
	tir. 1 (11) w § 3 ust. 2 lit. b
	tir. 2 (12) w § 3 ust. 2 lit. b


	ust. 3 w § 3
	tir. 1 (13) w § 3 ust. 3
	tir. 2 (14) w § 3 ust. 3
	tir. 3 (15) w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3
	tir. 1 (16) w § 3 ust. 4


	§ 4
	tir. 1 (17) w § 4
	tir. 2 (18) w § 4
	tir. 3 (19) w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1 ZMIANY DOCHODÓW GMINY GŁOGÓW W 2025 R.
	Zalacznik 2 ZMIANY WYDATKÓW GMINY GŁOGÓW W 2025 R.
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody budżetu na 2025 rok
	Zalacznik 4 WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY GŁOGÓW W 2025R.
	Zalacznik 5 Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie o systemie oświaty i wydatków nimi finansowanych na 2025 rok
	Uzasadnienie


